*Matth. 10.
 & 24.*

Quamuis ergo magna locorum interualla nos di-
 uidant, si in vnitæte fidei nostræ perseueraueritis; vo-
 biseum sumus; tantum, ut sit, auxiliante Domino, cō-
 stantia perseuerans dicente Apostolo: *Vobis enim da-
 tum est pro Christo, non solum ut in eum credatis, sed etiam ut
 pro ipso patiamini.* Dudum verò, quod Wulcharius Ar-
 chiepiscopus Galliarum suggessit nobis pro quodam
 Egila, ut eum Episcopum consecraret, valde nimisq;
 eum in fide Catholica & in moribus atq; actibus lau-
 dans, ut consecratum vestris partibus emitteret ad præ-
 dican-

Philip. 1.

dicandum, nos verò prædicti Wulcharij Archiepiscopi petitioni credentes consuetam illi licentiam tribuimus, vt canonicè eum examinaret, quatenus si post discussionem, & veram examinationem, rectum & Catholicum eum inuenisset, Episcopum ordinaret; & nullam quamlibet alienam sedem ambiret vel vsurparet, sed solummodo animarum lucra Deo offerret, qui vna cum Iohanne presbytero in partibus vestris veniens, quod peius est, vt eius fama in auribus nostris sonuit, non rectè ille Egila prædicat, sed errores quosdam Mingentij magistri sui sequens, extra Catholicam disciplinam, vt fertur, conatur docere, & alia plura capitula, quæ absque norma Ecclesiastica aliis suadere videtur. Quod si ita est, vestra fidelissima dilectio, quæ normam & disciplinã sanctæ nostræ Romanæ Ecclesiæ consequitur, nullo modo eorum insaniam credere vel sequi studeat; quia procul dubio minimè nos credimus sanctæ Romanæ Ecclesiæ, ignorare disciplinam, sed potius admonentes, ad verã & orthodoxam fidẽ eos reducere studeatis. Porrò & de partibus vestris peruenit ad nos lugubre capitulum, quod quidam Episcopi ibidẽ degentes, videlicet Eliphandus, & Ascarius, cum aliis eorũ consentaneis, filiũ Dei adoptiuum confiteri non erubescunt, quod nullus è qualibet hæresi antea talem blasphemiam ausus est oblatrare, nisi perfidus ille Nestorius; qui purum hominem Dei confessus est filium. Quapropter nullo modo eorum serpentinum venenum, in qualibet parte vestram subripiat vel coinquinet dilectionẽ; sed sanctorum principum Apostolorum Petri ac Pauli diuinam tenentes confessionem, atque eorum sanctæ Catholicæ & Apostolicæ Romanæ Ecclesiæ sequentes traditionẽ pariterque præ-

Matth. 16.

* Mend. loc. cui. nisi sub posteriu. sit fundamentum, vel suppositum Rom 8.

Gal. 1.

* f. intra. Gel, inter. S. Gregor. Naz. orat. 51. edit. no. ue Parisiensis.

cipuorum ac Catholicorum probabilium patrum dogmata amplectentes, firmi & stabiles, atq; immobiles, & inconcussi, vna nobiscum in eorum luculenta traditione perseverare irrefragabiliter, & incunctanter nitimini; in primis confessionē B. Petri principis Apostolorum atque clauigeri regni cælorum tenentes, qui ait; *Tu es Christus filius Dei viui.* Deinde vas electionis B. Pauli Apostoli * subposterium fidei, qui inquit; *Proprio filio suo non pepercit Deus, sed pro nobis omnibus tradidit illum,* & si ipsi principes Apostolorum filium Dei viui & proprium confessi sunt, quomodo oblatrantes autumant hæretici, filium Dei adoptiuum dicere, quo solo audito, omnis Christianus gemens pauescit? unde beatus Athanasius Alexandrinus Episcopus, antiquus & egregius prædicator, de diuina Incarnatione Verbi consonante sancta prima Synodo, quæ in Nicea; infra cætera ait; Si quis verò aduersus diuinam scripturam dicet, alium dicens filium Dei, & alium, qui ex Maria hominem secundum gratiam, qui ex Maria hominē, & si quis Domini nostri carnem de sursum dixit, & nō ex virgine Maria, aut immutatam Deitatem in carne, & confusam, aut alienatam, aut passibilem Dñi Deitatem, aut inadoratam Domini Dei carnem, sicut hominis & non adorandam, sicut hominis & Dei carnem, hunc anathematizat Catholica & Apostolica Ecclesia; consentiente, diuino Apostolo & dicente; *Si quis vobis Euangelizauerit, præter quod suscepistis, anathema sit.*